v ii

ad aridū: et vir respōdentē necessitati victū redacta: Quasi eviden-
tissime: p̄ has fortunariū vices: et erūnariū recursus: arguēte deo:
ac dicēte ipsis religiosis monachis Habētes victū et amictū his
cōtentī sicutis. Si aut hūc finē mihi p̄teritis: et terrenas vobis di-
uitias: sulqz deqz cumulatis: ecce ego vicissim sup̄ vos bellum et
gladiū: q̄ rursus oia in initis extorqat: inducā. Et quur tū sc̄ti vi-
ri: hec terrena: tā sollicite abiuīt: Que si cant p̄ oīm ḡtū memor-
iam: p̄ oīa exēpla historiarū: inueniēt se in oīm maloz: et perturba-
tionū causam suis dñis extitisse. Quur ergo aduersus p̄siliū dñi
saluatoris (vtiqz recte et salubriter p̄sulētis) temere adhuc apper-
tūt istā māmonā iniqtatis: q̄tidie turbantē: interpellatēqz oīum
(cuī se p̄secrauerūt) dñice pacis Mira res Nemo nūc ferme Ab-
bas: nemo Archimādrita: bñ censem p̄fuisse suo p̄uetui: nisi q̄ no-
uos redditus: et noua latifundia p̄oribꝫ adiecerit: nec (q̄ad vīxī) ac-
qrendi voto finē fecerit. Non possum silentio h̄ tegere: qđ mīhi in
quodā religiosoz cetu Quur nō haberēt apud se sacrarū lſarum
scholas interrogatī: ab uno eoz: ad loquēdū patiore inter ipsos:
aliquā rñsum adhuc recordor. Nobis inq̄t p̄optandū ē: habere tē
porales poti⁹: q̄s lſatos. Sed nōne Lb̄is in euāge. dixit tpales
esse: in q̄bꝫ verbū dei radices nō agat: et pp̄terea p̄tinuo arescat.
Esse aut̄ monachū: et simul tpale: qđ hoc aliud esse putē: q̄s eūdeꝫ
neqz frigidū: neqz calidū esse: de q̄ in Apoc. Joānis. capite. iij. sic
scribit. Scio opa tua: qz neqz frigid⁹es: neqz calidus: Utinā fri-
gidus eēs: aut calidus: s; qz tepidus es: et nec frigid⁹: nec calidus
incipiā te euomere ex ore meo. Qui h̄z aures audiēdi audiat Mo-
nachi fere quū terrenis possessionibꝫ abūdauerint: felices se et be-
atos iā ducūt. Sed timeāt ne tūc vel maxime: et ceci: et nudi: co-
rā summo illo: et eq̄ssimo oīm estimatore: ac iudice dephendātur.
Audiam⁹ hic oro vos qđ Hiero. ad Nepotianū monasticā vitaz
p̄fessum scribat. Obsecro te inq̄t: et repetēs iterū: iterūqz monebo
ne officiū clericat⁹ gen⁹ antiq̄ militie putes. i. ne lucra seculi in
Lb̄i q̄ras militia: ne plus habeas: q̄s qñ cleric⁹ esse cepisti: et di-
catur tibi clerici eoz nō p̄derūt eis Hōnuli em̄ sunt dītiores mo-
nachi: q̄s fuerāt seculares: q̄ possidēt opes: sub ch̄zo paupē: quas
sub locuplete: et fallace diabolo nō habuerūt: vt suspiciat eos ec-
clesia dīvites: q̄s mūdus tenuit ante mēdicos. hucusqz ad ybuz
Hiero. Et certe nr̄i tp̄is ch̄ianoz mores (absqz inuidia vero) si-
cū p̄scis illis p̄ferant⁹: p̄fecto lōge excidim⁹ ab illoꝫ viuēdi p̄tinē-
tia. Pro se mihi q̄s acriter rogo intēdat animū: q̄ vita: q̄ mores